主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年7月1日
發文字號：政研發字第1100013850號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、立法院人事處函、立法院獎助國會研究優良博碩士論文作業要點

 檢送教育部函轉立法院人事處「立法院獎助國會研究優

良博碩士論文作業要點」1份，請查照轉知。

依教育部110年5月11日臺教高(二)字第1100064581號及立

法院人事處110年5月6日台立人字第1101400549號函辦

理。

立法院為延攬優秀且具學術研究發展潛力之各大學院校

博碩士生進行國會相關議題之研究，以累積國會研究文

獻及傳遞國會形象，訂定旨揭要點，110年獎助申請時間

自7月1日起至7月31日止，並於立法院全球資訊網公告受

理申請。

本案如有相關申請疑義，請洽立法院人事處承辦人鍾小

姐（02-23585858#5342）。

檢附教育部來文、立法院人事處函及「立法院獎助國會

研究優良博碩士論文作業要點」各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁